（様式第１号）

 令和７年度第１回いじめ問題対策審議会 会議録

日   時 令和７年８月２６日（火）１３：００～１４：３０

場   所 芦屋市役所４階 教育委員会室（対面・オンライン）

出  席  者 会   長   中村  豊

委  員   石田 真美

西井 克泰

加藤 力敬

中元 康雄

事 務 局   塩山 利枝・浅田 陽一・佐藤 菜穂子・池原 征紀

事 務 局 学校支援課

会議の公開     ■ 非公開    □ 一部公開

会議前に諮り、出席者５人中５人の賛成多数により決定した。

〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上

の賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

 審議の内容に個人情報が含まれているため、非公開とする。

傍 聴 者 数       ０  人

１ 会議次第

   事案の進捗状況の報告・分析と今後の対応について

２ 審議会資料

   いじめ事案について

３ 審議経過

非公開

以 上